
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

 

 

202５年 5月 

お得意様 各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

Cook Medical リードマネジメント製品 

弊社による販売開始のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

4 月にご案内させていただきました通り、この度、クックメディカルジャパン合同会社のリードマネジ

メント製品の日本国内販売元が、2025年 6 月 1日より弊社に変更されます。対象製品および関連

情報は別紙の通りです。 

本件に関するお問い合わせは、弊社ホームページのお問合せフォーム 『リードマネジメント製品

に関するお問い合わせ』 をご利用ください。 

https://www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

https://www.merit.co.jp/contact-us/

